
BỘ NÔNG NGHIỆP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-BNN-TTr Hà Nội, ngày        tháng       năm  
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Đề án “Tuyên truyền, phổ biến, giáo 

dục pháp luật về phòng, chống tham nhũng giai đoạn 2019 - 2021”  

 

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

Căn cứ Nghị định số 15/2017/NĐ-CP ngày 17/02/2017 của Chính phủ 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn;  

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018; 

Căn cứ Quyết định số 861/QĐ-TTg ngày 11/7/2019 về phê duyệt Đề án 

“Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về phòng, chống tham nhũng giai 

đoạn 2019 - 2021” của Thủ tướng Chính phủ; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Bộ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch thực hiện Đề án 

“Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về phòng, chống tham nhũng giai 

đoạn 2019 - 2021” của Bộ Nông nghiệp và PTNT. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị thuộc Bộ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: KT. BỘ TRƯỞNG 
- Như Điều 3; THỨ TRƯỞNG 
- Ban Nội chính TW (để b/c);  
- Văn phòng Chính phủ (để b/c);  
- Thanh tra Chính phủ (để b/c);  
-  Bộ trưởng (để b/c);  
- VP BCS, ĐU Bộ, ĐU khối phía Nam;  
- CĐ Cơ quan Bộ,  Đoàn TNCS HCM Bộ; 

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ; 
Hà Công Tuấn 

- Lưu: VT, TTra.  

 


		2019-11-06T09:32:26+0700


		2019-11-06T15:39:26+0700


		2019-11-06T15:39:26+0700


		2019-11-06T15:39:26+0700


		2019-11-06T15:39:26+0700


		2019-11-06T15:39:26+0700




